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Değerli Dergiabant okurları;  

Dergiabant’ın güz 2020 dönemi 8. cilt 2. sayısını takdim etmekten büyük mutluluk 
duyuyoruz. 

Yaklaşık bir yıldır tüm dünyanın yoğun bir şekilde mücadele ettiği COVID-19 salgını 
ülkemizde de çeşitli alanlarda sıkıntılarını hissettirmiştir. Özellikle eğitimin tüm aşama 
ve alanlarında uygulanmak zorunda kalınan uzaktan eğitim bazı menfi yönlerini 
hissettirse de müspet anlamda yeni açılım ve katkıları da beraberinde getirmiştir. İçinde 
bulunduğumuz salgın döneminin bizlere öğrettiği en önemli kavramlardan biri de zamanı 
daha etkili kullanmaktır. Herkesin bir şekilde kendine hareket kısıtlaması getirdiği bu 
dönemde, evde geçirilen zamanda görülen artış özellikle ilmî çevrelerde üretimi artırdığı 
görülmüştür. Dolayısıyla daha önce belki de farkına varamadığımız zaman yönetimini 
salgın döneminde dolaylı olarak da olsa idrak edebildik.   

Dergimizin bu sayısında İslâm hukuku, tefsir, hadis, İslam ve Osmanlı tarihi, Arap dili ve 
edebiyatı, din psikolojisi, din eğitimi, İslam felsefesi, tasavvuf ve Türk-İslâm edebiyatı 
alanlarında olmak üzere on yedi araştırma makalesi yer almaktadır. Farklı alanlarda 
birbirinden kıymetli araştırmalarıyla akademi dünyasına katkılarda bulunan değerli 
yazarlarımıza bu çabalarından dolayı Dergiabant ailesi olarak teşekkür ederiz.  Bununla 
beraber dergimizin yayın kriterlerine uymadığı tespit edilen veya yoğunluktan dolayı 
değerlendiremeyeceğimizi düşündüğümüz bazı makaleleri geri çevirmek zorunda 
kaldığımızı üzülerek belirtmek isteriz. 

Bu düşüncelerle emek mahsulü kıymetli araştırma yazılarını dergimizde yayımlamayı 
tercih eden muhterem yazarlara, makaleleri değerlendirip katkı sunan değerli hakemlere, 
yayın ve danışma kurulunda yer alan kıymetli hocalarımıza ve makalelerin ön 
incelemesinden mizanpajına kadar yayım sürecinin tüm aşamalarında görev alan editör 
yardımcısı arkadaşlarımıza samimi teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
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